Dindarlığın doğasında “ilahi olma”, “dünyevi olmama” hali vardır.

İbadetler ve dine uygun yaşantı kişiye manevi bir haz verir. Din,

“dindarlığın” dışında bir şey için indirilmemiştir. Dindarlık aynı zamanda

ilahi olandan ve ilahi emir ve yasaklardan zevk alma halidir. Duâ ve

ibadetler kişiye zevk verir. et- Taberî (ö. 310/923), “duânız olmasa Rabbiniz

size ne değer versin” âyetinde geçek duâ kelimesine “ibâdetiniz ve itaatınız”

anlamını vermiştir (Taberî(2000/1420), IXX, 322). Tâhir b. Âşur (ö. 1393/1973)

aynı kelimeye “müşriklerin İslam’a davet olunmaları” şeklinde mânâ

vermiştir (Tâhir b. Âşur(1997), IXX, 86). İbn Kesir (ö. 774/1373) de aynı

kelimeye “imanınız” şeklinde mana vermiştir (İbn Kesîr, VI, 134). Bu

tefsirler ışığında ayeti “dindarlığınız olmasa Rabbiniz size ne değer versin”

şeklinde anlayabiliriz. Dindarlık ilahi bir taleptir. Allah Teâlâ insanlardan

dindarlık talebinde bulunmaktadır. Kullar açısından baktığımızda iman